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Abdullah Gül bu e-postalara ne yanıt verecek

FETÖ üyeliği dahil birçok suçlamayla tutuklu olan iş adamı Hacı Murat Gülcan’ın yargılanacağı mahkemeye, avukatının

ise savcılığa verdiği dilekçeleri iki gün önce bu sayfalarda okudunuz. İtinayla gizli tutulmaya çalışılan ve ilk kez Odatv’de

öğrendiğiniz dosyaya giren bu dilekçelerde, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’e ve Gül Ailesi’nin ilişkilerine dair çok ciddi

iddialar vardı.

Sanık tarafının o iddialarını özetlersek:

- Tema Teknik adlı büyük bir şirketin ortaklarından Hacı Murat Gülcan, kendisinin gizli ortaklarından birinin de Gül Ailesi

olduğunu iddia ediyordu.

- Gül Ailesi’nin firmada bulunan hissesini elden çıkarıp nakte ulaşmak isterken, bugün tutuklu olan Gülcan’ın hissesini

küçültmek istedikleri; Gülcan durumu kabullenmeyince de, naylon faturalarla şirket nakdini azaltma işlemi yaptıkları ileri

sürülüyordu.

- Abdullah Gül ile birlikte hareket eden eski milletvekili Tevhid Karakaya Ailesi’ne ait İKK Gıda Limited ŞTİ’ne, naylon

faturalar karşılığı büyük miktarda nakit aktarıldığı suçlaması da bu dilekçelerde yer alıyordu.

- Yine sahte sözleşmelerle yurt dışına büyük miktarlarda para kaçırıldığı, tutuklu ortak tarafından dile getiriliyordu. 

GÜL’ÜN OFİSİNDEN AÇIKLAMA

11. Cumhurbaşkanı Gül’ün de isminin geçtiği, dava dosyasına giren bu dilekçeleri kamuoyuna duyurduk. Haliyle, çok

okundu ve tartışıldı.

İddiaların odağındaki isimlerden Abdullah Gül ise sessizliğini bozmak için, nedense bir gün bekledi.

Ve dün, yani 2 Ekim’de; Abdullah Gül’ün ofisinin resmi twitter hesabından bir açıklama yapıldı.

Açıklama metni şöyleydi:

“01.10.2018 tarihinde bir medya organında 11. Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah Gül hakkında bir takım ticari

faaliyetlerle ilgili yapılan haber tamamen yalan ve maksatlıdır. Ayrıca haberde iddia edilen konularla ilgili 11.

Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah Gül herhangi bir bilgisi ve ilgisi bulunmadığı gibi yurt dışında banka hesabı ve gayri

menkulü bulunmamaktadır. 

Kamuoyuna saygıyla arz ederiz.

11. Cumhurbaşkanlığı Ofisi"

“YALAN” DERKEN…

Gazetecilik tarihimiz, böylesi “yalanlamaların” gerçek karşısında nasıl da yenildiğinin öyküleriyle dolu.

Keşke Hacı Murat Gülcan’ın, bu ülkeye Cumhurbaşkanlığı yapmış bir isme dair iddiaları yalan çıksa! 
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https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/makale/abdullah-gul-bu-e-postalara-ne-yanit-verecek-03101804-147580&text=Abdullah%20G%C3%BCl%20bu%20e-postalara%20ne%20yan%C4%B1t%20verecek
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/makale/abdullah-gul-bu-e-postalara-ne-yanit-verecek-03101804-147580&text=Abdullah%20G%C3%BCl%20bu%20e-postalara%20ne%20yan%C4%B1t%20verecek
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/makale/abdullah-gul-bu-e-postalara-ne-yanit-verecek-03101804-147580


Ama bu açıklamada, tuzak ve bilinçli bir kafa karıştırma da vardı. Zira, Gül sadece tutuklu bir tanıdığının iddialarını

yalanlamıyor; “haber de tamamen yalan” diyordu. 

Ne demekti “tamamen yalan?”

Hacı Murat Gülcan’ın Abdullah Gül’e ve Gül Ailesi’ne dair böylesi suçlamalar yapması ve bu suçlamaların dava dosyasına

girmesi mi yalandı? 

Gülcan’ın İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderdiği tahliye talepli dilekçesinde “Ortaklardan Ali Ekrem aslında Gül

Ailesi’ni temsilen ortaktır. Gül Ailesi firmanın gizli ortağıdır (Sn. Abdullah Gül, Macit Gül ve Tekelioğlu Ailesi)” diye

yazıyordu.

Keza, Gülcan’ın eliyle yazdığı bu satırlar, tutuklu olduğu Silivri 1 No’lu l Tipi Kapalı Cezaevi’nin 2. Müdürü Hasan Demirci

tarafından 3 Eylül tarihinde İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi. 

Bu mu yalandı? 

İşte belgesi:



Evet, neden “haber tamamen yalan” diye kafalar karıştırılmak isteniyordu? 

Neyin telaşıydı bu? 

Ve ne demekti, “haberde iddia edilen konularla ilgili 11. Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah Gül herhangi bir bilgisi ve

ilgisi bulunmuyor”? 

Soruyorum Abdulah Gül’e:

Bugün tutuklu olan ortağı da dahil olmak üzere, Tema Teknik’in kağıt üzerindeki sahipleriyle birlikte fotoğrafınız ne

anlama geliyor? 

Tema Teknik’le bilginiz ve ilginiz yoksa, dava dosyasına giren aşağıda ekran görüntüsünü verdiğim e-postalar ne

demek oluyor?

(Görseli büyütmek için üzerine tıklayabilirsiniz)



GÜL’ÜN ÖZEL KALEMİNE “BEYEFENDİ” MESAJLARI

Yukarıda ekran görüntüsünü verdiğim e-postalar; 16 Şubat 2015 tarihini taşıyor. O tarihte Tema Teknik’in

ortaklarından Sefa Özçelik tarafından “Bağdat Mektubu hk” konu başlıklı bir e-posta, 3 kişiye atılıyor:

Onur Şaylan - 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün Özel Kalem Müdürü.

Ali Ekrem Tekelioğlu - 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün ablasının ve eniştesi Mehmet Tekelioğlu’nun oğlu, Tema

Teknik’in ortağı.

Hacı Murat Gülcan - Tema Teknik’in bugün tutuklu olan ortağı.

Özçelik e – postanın girişinde “Cumartesi yapılan toplantı çerçevesinde, Beyefendi Bağdat’ta takip ettiğimiz proje ile

ilgili bilgi istemiştir” diyor ve ilgili bilgileri bu 3 kişiye geçiyor. 

E-postayı alanlardan Gül’ün Özel Kalem Müdürü Onur Şaylan, “tccb.gov.tr” yani Cumhurbaşkanlığı resmi web sitesi

uzantılı adresinden yanıt yazıyor. (Abdullah Gül’ün Cumhurbaşkanlığı görevinden ayrılmasına rağmen, o tarihte halen

Cumhurbaşkanlığı’na bağlı Huber Köşkü’nü kullandığını düşünürsek; Gül’ün özel kalem müdürünün o tarihte

Cumhurbaşkanlığı’nın resmi e-posta adresini kullanmasını çok görmemek gerek!) 

Özel Kalem Müdürü Şaylan, “11. Cumhurbaşkanlığı Bürosu” imzasıyla “A.S. Abi, Arzediyoruz Beyefendiye” diye yanıt

veriyor Tema Teknik’in kağıt üzerindeki sahiplerine. 

Ve evet, “Beyefendi”nin Abdullah Gül olduğunu bilmek için kahin olmaya gerek yok. 

O AÇIKLAMAYI YAPAN OFİSİN MASRAFLARI

Abdullah Gül açıklamasına “yurt dışında banka hesabım ve gayri menkulüm bulunmamaktadır” diye de bir cümle

eklemiş. Doğru mu bilmiyorum Gül’ün bu savunması ama, bildiğim, benim yazdığım haberde böyle bir iddia yok. Eğer

tutuklu ortak Gülcan’ın “yurt dışına para kaçırma” iddiasına yanıt ise, başta da dediğim gibi, bir gün beklenmesine rağmen

telaşla yapılan bir açıklama bu. Abdullah Gül’e, yeğeni Ali Ekrem Tekelioğlu ile birlikte Umman hakkında bir sohbet

etmesini öneriyorum. 

https://cdn.odatv4.com/images2/2018_10/2018_10_03/ekran_resmi_2018-10-03_01(2).jpg


Ve son olarak…

Haberime dair açıklamanın, 11. Cumhurbaşkanlığı Ofisi’nin twitter hesabından yapıldığını söylemiştim. 

Şimdilik, bir soruyla bitireyim: 

Açıklamanın yapıldığı, Gül’ün ofis olarak kullandığı bu Ayazağa Kasrı ile yaşadığı Kavacık’taki villanın milyon dolarlık

altyapı ve tadilat masrafları Tema Teknik tarafından mı karşılandı?  

Barış Pehlivan

Odatv.com

Barış Pehlivan
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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